
Wyniki wyborów 2019 do Sejmu RP 
w gminie Jadów : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komitet Liczba  
głosów 

% 
 głosów 

KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 2 058 61,41% 

KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

432 12,89% 

KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 404 12,06% 

KOMITET WYBORCZY SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 218 6,51% 

KOMITET WYBORCZY KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ 

180 5,37% 

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KOALICJA 
BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY 

59 1,76% 

Razem 3 351 100% 



Wyniki wyborów 2019 do Senatu RP  
w gminie Jadów : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwisko i imiona Komitet 
Liczba 
głosów Procent głosów 

ŻARYN Jan Krzysztof 
KOMITET WYBORCZY PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ 2 092 63,22% 

HIBNER Jolanta Emilia 
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY 
KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI 

1 217 36,78% 

Razem 3 309 100% 

63,22%

36,78%

ŻARYN Jan Krzysztof PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

HIBNER Jolanta Emilia KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI



55,26%

54,60%

54,87%

58,31%

62,13%

62,71%

50,99%

56,38%

54,79%

48,60%

SP nr 2 w Jadowie

SP nr 1 w Jadowie

SP w Myszadłach

Biblioteka  w Zawiszynie

ZSP w Urlach

Biblioteka w Urlach

SP w Nowinkach

SP w Szewnicy

Biblioteka w Sitnem

Biblioteka  w Sulejowie

Frekwencja w gminie Jadów  
wybory Sejm i Senat 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Obwodowa Komisja Wyborcza Liczba  
uprawnionych 

Liczba  
kart 

wydanych 

Liczba  
kart 

ważnych 

Liczba  
głosów 

ważnych 
Frekwencja 

1 Szkoła nr 2 w Jadowie 760 420 420 413 55,26% 
2 Szkoła nr 1 w Jadowie 718 392 392 386 54,60% 
3 Szkoła Podstawowa w Myszadłach 709 389 389 378 54,87% 
4 Biblioteka w Zawiszynie 415 242 242 238 58,31% 
5 Zespół Szkolno-Przedszkolny Urle 911 566 566 559 62,13% 
6 Biblioteka w Urlach 700 439 439 435 62,71% 
7 Szkoła Podstawowa w Nowinkach 453 231 231 220 50,99% 
8 Szkoła Podstawowa w Szewnicy 525 296 296 285 56,38% 
9 Biblioteka w Sitnem 438 240 240 233 54,79% 
10 Biblioteka w Sulejowie 428 208 208 204 48,60% 
Razem 6 057 3 423 3 423 3 351 56,51% 


